14.12.2020 года
№ 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Администрация

Распоряжение

Об изменении адреса объекту недвижимости.

С целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости, расположенных на территории села Аносово Усть-Удинского района Иркутской области, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», ст. 6   пункт 10 Аносовского муниципального образования, на основании заявления Меркурьева Бориса Викторовича,
Распоряжаюсь:
1. Земельному участку с кадастровым номером 38:19:100301:0020, имеющему адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский район, село Аносово, у. Полевая участок 3, присвоить новый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский район, село Аносово, у. Полевая участок 1.
2. Хлыстовой Л.М. специалисту администрации Аносовского сельского поселения опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом Аносовского МО.
3. Внести адреса в Федеральную информационную адресную систему.
4. Собственнику объекта недвижимости обеспечить своевременное внесение сведений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Аносовского
сельского поселения                                                                         О.Р. Яхина